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Gürkan, görüntülerde “Biz bu geceyi 36 yıl önce yaşamıştık. 36 yıl sonra aynı geceyi bir kez daha yaşıyoruz. Ama o zaman haberimiz yoktu, şimdi haberimiz var” ifadelerini kullanıyor. Görüntüler
nedeniyle “darbeyi övdüğü” iddia edilen Gürkan, dün gazetecilere açıklamalarda bulundu. Edirne’deki ajans ve gazete bürolarına 15 Temmuz darbe girişimiyle ilgili attığı tweet’leri de e-posta yoluyla
gönderen Gürkan, şöyle dedi: “Ben 15 Temmuz’da söyleyeceklerimi tweet’lerimle söyledim. Merak edenler tweet’lere baksın. Recep Gürkan’a birçok şey diyebilirsiniz, diyemeyeceğiniz şeyler var.
‘Vatan haini’ diyemezsiniz, ‘Bu vatanı sattı’ diyemezsiniz, dedelerimin mezarları yok yani. O yüzden çok rahat, o gece de dediğimiz ortada, hayatımda yaptığım her şeyin sonuna kadar arkasında
durdum. Benim o gece ne yaptığım, tweet’lerim hepsi ortada. Rahat olun. Allah insanı yakışan iftiradan korusun. Yakışmayan iftiralardan bir şey olmaz alışığız biz.”

‘Saygısızlık’

Öte yandan Gürkan’a siyasilerden de tepki geldi. TBMM Başkanı Mustafa Şentop, “15 Temmuz, FETÖ’cü hainlerin bir işgal teşebbüsüydü. Bunu içki içerek, kadeh kaldırarak karşılayan anlayışın,
Türkiye’de bu milletin değerlerine saygılı olduğu, bu milletin içinde yaşayan bir unsur olduğu tartışmalıdır” dedi. Adalet Bakanı Abdulhamit Gül de “Bu millete hakaret değil midir, saygısızlık değil midir?
Bunların demokrasi ve milli irade anlayışı bu” ifadelerini kullandı. AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Hamza Dağ ise “Keşke bu görüntüler daha önce çıkmış olsaydı” diyerek şunları kaydetti: “Bu
görüntüler, ‘darbeye karşıymış gibi’ görünen bir zihniyetin aslında nasıl düşündüğünü gösteriyor. İzleyince kanım dondu.”

‘Suçu övdü’

15 Temmuz Derneği üyesi bir grup ise Recep Gürkan hakkında hazırlanan suç duyurusu dilekçelerine İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığına sundu. Gürkan’ın TCK’nın 215. maddesi kapsamında “suçu ve
suçluyu övme” suçundan yargılanması ve cezalandırılması talep edildi. 15 Temmuz Demokratik Gençlik Derneği de “Vatan evlatları al bayrak ve bağımsızlık uğruna şehit olurken, birilerinin türkü barlarda
‘kadehler kaldırıp, ‘haberimiz vardı’ ifadelerini şaşkınlıkla izlemekteyiz” açıklamasında bulundu.

Gürkan’a 15 Temmuz görüntüleri için suç duyurusu
Edirne’de yeniden aday gösterilen CHP’li Recep Gürkan’ın 15 Temmuz darbe girişiminin yaşandığı gece bir eğlence mekanında çekilen görüntüler yayımlandı.
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